تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- مینوی خرد. 1364. ترجمه احمد تفضلی. تهران: توس.
- یشتها. 1347. ترجمه ابراهیم پورداود. تهران: طهوری.

English References

- Darmester, J, 1894. *Zand-Avesta*. Oxford.
- Tafazzoli, Ahmad. 1971. *Acta Orientalia*. 33. P.197-198.

References

- Āmouzgar, Zhāleh. (2002/1381SH). *Tārikh-e asātiri-e Iran*. Tehran: Samt.
- Asadi Tousi, Abu-nasr 'Ali ibn A'hmād ibn Mansour. (1975/1354SH). *Garshāsbnāme*. Ed by 'Habib Yaghmāei. Tehran: Tahouri.
- Bahār, Mehrdād. (1998/1377SH). *Az ostoureh tā tārikh (Articles)*. Collected by Abu-l-qāsem Esmā'ilpour. Tehran: Cheshmeh.
- Bal'ami, Abu-'Ali Mohammad. (1974/1353SH). *Tārikh-e Bal'ami*. Ed. By Mohammad Taqi Bahār. With the efforts of Mohammad Parvin Gonābādi. Tehran: Zavār.
- Christensen, Arthur. (2006/1385SH). *Nakhostin ensān o nakhostin shahriār (Les types du premier home et du premier roi dans l'histoire légendaire des Iraniens)*. Tr. By A'hmād Tafazzoli and Zhāleh Āmouzegār. Tehran: Cheshmeh.
- Ferdowsi. Abo-l-qāsem. (1994/1373H). *Shāhnāme*. With the efforts of Saeed Hamidiyān. Tehran: Qatreh.
- 'Hamza ibn ol-Hasan Esfahāni. (1988/1367SH). *Tārikh-e payāambar-ān o shāhān*. Tr. By Ja'far Sho'ār. Tehran: Amirkabir.
- Ibn Balkhi. (1934/1313SH). *Fārsnāme*. Ed. By Jalāl-oddin Tehrani. Tehran: (?).
- Iranshāh ibn Abi-l-kheir. (1998/1377SH). *Koushnāme*. Ed by Dr. jalāl Matini. Tehran: 'Elmi.
- Khāleqi Motlaq, Jalāl. (2008/1387SH). *'Hamāseh*. Tehran: Boniād-e dāyerat-ol-ma'āref-e bozorg-e eslāmi.
- Mas'oudi, 'Ali ibn el-'Hosein. (1977/1356SH). *Morouj-ozzahab wa ma'āden-ol-jawāher*. Tr. By Abo-l-qāsem Pāyandeh. Tehran: Bongāh-e tarjemeh o nashr-e ketāb.
- Matini, Jalāl. (1990/1369SH). “Pāyān-e zendegi-e Jamshid o sargozasht-e khānedān-ash”. In *Haftād maqāleh*. Collected by Ya'hyā Mahdavi & Iraj Afshār. Tehran.
- (1996/1375SH). “barkhi az neirang-hā-ye kārzār dar Khoush-nāme”, in *Iran-shenāsi*. Year 11. No. 1.
- Minavi, Mojtabā. (1978/1357SH). “dāstān-hā-ye 'hamāsi-e Iran dar ma'ākhez-i gher az shāhnāme”, *Simorgh mag*. No. 2.
- Minooy-e kherad* (1985/1364SH). Tr. By Ahmad Tafazzoli. Tehran: Tous.
- Mojmal-ottawārikh wal-qesas*. (1939/1318SH). ed by Mohammad Taqi Bahār. Tehran: Kolāle-ye Khāvar.
- Rajabi, Parviz. (1996/1375SH). *Jashn-hā-ye Irāni*. Tehran: Ārtāmis.
- Revāyat-e Pahlavi*. (1988/1367SH). Ed. By Mahshid Mirfakhrāei. Tehran: Moassese-ye motāle'āt o ta'hqiqāt-e farhangi.
- Sa'ālebi Neishāburi, Abu-Mansour 'Abd-ol-malek ibn Mohammad Esmā'eil. (1989/1368). *Tārikh-e Sa'ālebi*. Ed. By Herman Zotenberg. Tr. By Mohammad Fazāeli. Tehran: Noqreh.
- Safā, Zabi'h-ollah. (2005/1384SH). *Hamāse-sarāei dar Iran*. Tehran: Amirkabir.
- Tabari, Abu-Ja'far Mohammad ibn Jarir. (1973/1352SH) *Tārikh-e Tabari*. Tr. by Abo-l-qāsem Pāyandeh. Tehran: Boniād-e Farhang-e Iran.
- Yasht- ha*. (1968/ 1347SH). Tr. by Ebrāhim Poordāvood. Tehran: Asātir.